
Uchwała  Nr  XLII/229/2010 
Rady  Gminy  Sienno 

z  dnia  23  czerwca  2010  roku 
 
 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  nieruchomości 
 
 
                                     Na  podstawie  art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a  ustawy  z  dnia  08  marca  1990 r.  
o  samorządzie  gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./ uchwala  się, co  
następuje : 
 
 
           §1. Wyraża  się  zgodę  na  nabycie  na  rzecz  Gminy  Sienno  nieruchomości   
                  niezabudowanej położonej  w  Hieronimowie  oznaczonej  w  ewidencji   
                  gruntów numerem  332/4  o powierzchni 100 m² posiadającej   
                  urządzoną  księgę wieczystą  nr 25926 stanowiącej  własnośd Andrzeja  
                  Rudkowskiego zam. Radom za cenę 200,00 zł  z przeznaczeniem na drogę. 
          
           §2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy . 
     
           §3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  powzięcia . 
 
 
                                                                                                      Przewodnicząca  Rady  Gminy 
 
                                                                                                                   Wiesława   Kozik 
 

 

 
                                                                                        
 

        
              
                
 
 
 
            

 

            

                   

 

 

 


